
Kaip tarpukario Lietuva pasiekė sėkmę?

Problema:
Tarpukario Lietuva buvo laikotarpis, kai šalis pasiekė daug reikšmingų laimėjimų
įvairiose srityse, tokiose kaip kultūra, mokslas ir ekonomika. Šie pasiekimai padėjo
formuoti Lietuvos tapatybę ir įvaizdį pasaulyje. Tačiau daugelis šių pasiekimų šiandien
yra mažai žinomi jaunajai kartai. Kaip galime geriau suprasti ir įvertinti tarpukario
Lietuvos pasiekimus, kad jie būtų žinomi ir vertinami šiandien?

Projekto užduotis mokiniams:
 1. Išsiaiškinkite pagrindinius tarpukario Lietuvos pasiekimus istorijos pamokoje.
 2. Pasirinkite vieną pasiekimą ir surinkite informaciją apie jį anglų kalba.
 3. Paruoškite trumpą pristatymą anglų kalba apie pasirinktą pasiekimą.
 4. Sukurkite plakatą, iliustruojantį šį pasiekimą, naudodami istorijos žinias.
 5. Pristatykite savo darbą klasei, paaiškindami, kodėl šis pasiekimas yra

svarbus.
 6. Diskutuokite su klase apie kitų grupių pristatymus ir pasiekimų svarbą

šiandien.

Įsivertinimo laukeliai kviečia pagalvoti kaip buvo atliktos užduotys: nesėkmingai, sėkmingai ar labai sėkmingai? 
Mokiniai žymi labiausiai užduoties įgyvendinimą atitinkančio laukelio vidurį, pvz.: 
Mokytojai vėliau gali apvesti jų manymu tinkamiausią laukelį, pvz.: 

5 klasė - Užsienio kalba (anglų), Istorija

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-20183-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-20183-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.



Mokomos temos:
• Užsienio kalba (anglų). Tarpukario Lietuvos pasiekimai: Mokymasis apie tarpukario
Lietuvos pasiekimus ir jų pristatymas anglų kalba.

• Istorija. Tarpukario Lietuva: Tarpukario Lietuvos istorija, kultūra ir pasiekimai.

5 klasė - Užsienio kalba (anglų), Istorija

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250625-20183-531).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kaip tarpukario Lietuva pasiekė sėkmę?
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


